UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN LẠNG GIANG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-LĐTB&XH

  V/v tham gia góp ý dự thảo Tờ

trình và các Nghị định hướng dẫn

Pháp lệnh Ưu đãi người có công

với cách mạng (sửa đổi)

Lạng Giang, ngày       tháng 6 năm 2021

Kính gửi: Sở Lao động-Thương binh và Xã hội tỉnh Bắc Giang

Thực hiện Công văn số 1080/LĐTB&XH – NCC ngày 25/6/2021 của Giám

đốc Sở Lao động- TB&XH về việc góp ý dự thảo Tờ trình và các Nghị định hướng

dẫn Pháp lệnh Ưu đãi người có công với cách mạng (sửa đổi).

Sau khi nghiên cứu nội dung dự thảo Tờ trình các Nghị định hướng dẫn

Pháp lệnh Ưu đãi người có công với cách mạng (sửa đổi); UBND huyện Lạng

Giang nhất trí với nội dung Dự thảo nêu trên và không có ý kiến sửa đổi, bổ sung.

UBND huyện Lạng Giang trân trọng báo cáo !

Nơi nhận: KT. CHỦ TỊCH

- Như trên; PHÓ CHỦ TỊCH

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- LĐVP, THVX;

- Lưu: VT, LĐTB&XH.

 Nguyễn Văn Long

		longnv_langgiang@bacgiang.gov.vn
	2021-06-28T09:58:27+0700

		2021-06-28T10:10:23+0700

		2021-06-28T10:10:44+0700

		langgiang@bacgiang.gov.vn
	2021-06-28T10:11:20+0700